
Technická asistence při zatřídění změn během výstavby (zbv) dle jejího charakteru a obsahu staveb KSUS dle požadavků
zák. č. 134/2016 Sb., v platném znění

před. počet hod sazba v cena celkem
jedn.

hod. Kč bez DPH (CZK)
žlutě - oceňuje uchazeč

Nabídková hodinová sazba uchazeče (KČ bez DPH) 900

Přípravná fáze

Základní analýza projektu. studium projektové dokumentace. smluvní dokumentace a dalších podkladu
.. . . . . . .... . hod 460 900 414 000zaměřených zejména na zaklad ni priciny vzniku ZBV

Shromážděni, kontrola a vyhodnocováni doplněných podkladových materiálu, specifi kace dalších materiálu, které
bude třeba ještě doložit. Činnost spojená se sběrem a shromážděním podkladových materiálu za součinnosti

hod 380 900 342 000
objednatele

Analytická fáze

Postupné zpracováni základních textových a tabulkových části pro jednotlivé zbv. které budou obsahovat techničko- hod 200 900 180 000
|eg|s|at|vn| argumentaci pro zaraženi jednotlivych Změn.

Úvodní kontrola rozčleněni Změn do jednotlivých skupin dle Zák. č. 134/2016 Sb. ze dne 19. dubna 2016 o hod 500 900 450 000
zadáváni veřejných zakázek (dále jen zzvz) a dle výkladové praxe MMR, SFDI.

Finální fáze

Příprava technických části smluvní dokumentace týkajících se dodatku základních SOD mezi KSUS a jednotlivými
dodavateli.

Činnost bude soustředěna zejména na

- přípravu a kontrolu zpracování jednotlivých zbv
a
- začlenění kladných a záporných položek z hlediska získaných doplňujících podkladů a informací za
použití

Zákona Č.134/2016 Sb. ze dne19. dubna 2016 o zadáváníveřejných zakázek hod 560 900 504 000

a
Směrnice KSÚS Změny závazků, v platném znění

výsledný výstup finální fáze:
a) finální úprava uspořádání jednotlivých zbv vč. všech potřebných příloh
b) závěr posouzení jednotlivých zbv z hlediska jejich souladu se Zákonem č. 134/2016 Sb. (účinnost od
1.10.2016 a Směrnice KSÚS SK R-Sm-36 (účinnost od 29.5.2017)

výsledný výstup bude odeslán Objednateli elektronickou poštou.

Poznámka: Součástí prací nejsou znalecké posudky, jejichž nutnost vyplyne z průběhu zpracování analýz jednotlivých staveb.

Cena bez DPH 1 890 000

DPH 21% 396 900

Cena celkem vč. DPH 2 286 900

V Praze dne 13.2.2019
Ing. Marek Svoboda
předseda představenstva
osoba oprávněná k podpisu nabídky


